Asa Branca, Bar de Tica Bento, Farmácia Parente II, Aki Vidros e José Alves de Alencar,
(cinquenta e cinco vírgula cinquenta metros) e com terreno da vila Olímpica (trinta e 
cinco vírgula dezoito metros); e ao oeste com a Rua São Jorge. Com uma área total de 
10.660 m² (dez mil seiscentos e sessenta metros quadrados)”.

Parágrafo único. A doação destina-se exclusivamente à implementação de projeto 
do Estado de Pernambuco para a construção e funcionamento da Escola Estadual 
Padre Medeiros.

CAPÍTULO II

CONDIÇÕES DE VALIDADE DA DOAÇÃO

Art. 2º.